Декану факультета ПМиК

проф. Дудакову  С.М.

студента _____группы направления

______________________________________

______________________________________

ФИО (полностью):______________________________________

_______________________________________

проживающего по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

Дата рождения:_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить мне койко-место в общежитии. Чистоту и порядок гарантирую.

Обязуюсь вносить своевременную оплату за проживание в общежитии не позднее 10 числа,

следующего за расчетным месяцем и отработать на субботниках в общежитии или на

территории общежития.

При отчислении или уходе в академический отпуск обязуюсь сняться с

регистрационного учета (по месту пребывания) в течение 5 дней и сдать комнату в

надлежащем порядке.

С приказом ректора № 540-О от 24.05.2013 г. о запрете курения в общежитии и

территории общежития ознакомлен(а)             _____________________

Прошу заселить          __________________

Зам. декана по учебной работе            _____________________